PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	24.03.2017
	№
	58

	О стоимости услуг по помыву населения в банях городского поселения Углич

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по экономическим вопросам от 16.03.2017, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг по помыву населения в банях городского поселения Углич согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации городского поселения Углич от 25.10.2013 № 214 «О тарифах на услуги бань МУП «Предприятие коммунально-бытового обслуживания» города Углич».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2017 г.
Глава Администрации
городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 24.03.2017 № 58
Стоимость услуг

 по помыву населения в банях городского поселения Углич
	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность помыва
	Тариф для населения
	Тариф для отдельных категорий населения*

	Пятница, суббота,

воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помыв в общем отделении
	2 часа
	200 руб.
	130 руб.

	2.
	Душевое отделение
	1 час
	140 руб.
	100 руб.

	3.
	Душ-кабина
	1,5 часа
	210 руб.
	140 руб.

	4.
	Ванна-кабина
	1,5 часа
	210 руб.
	140 руб.

	5.
	Сауна (вместимость до 4 человек включительно)
	2 часа
	1000 руб.
	-

Примечание:
1. Тариф для отдельных категорий населения применяется только для жителей города Углича и Угличского района при предъявлении соответствующего удостоверения. К отдельным категориям населения относятся:

1.1 инвалиды (войны, труда, по общему заболеванию, с детства);

1.2 многодетные семьи;

1.3 граждане пожилого возраста (мужчины старше 60 лет, женщины старше 55 лет).

2. Дети до 7 лет, посещающие бани с родителями, пользуются банями бесплатно.

PAGE